
Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

1 

AKTIVITY JEDNOTLIVÝCH TŘÍD  
ŠKOLNÍ ROK 2022 – 2023 

 

Školní družina Provodín 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Slavnostní přivítání prvňáčků v družině. Kuchynková 

01.09.2022 Kouzelník v družině, tvarování balónků, živá zvířátka. Kuchynková 

02.09.2022 Seznámení s celoročním tématem ŠD Harryho Pottera Kuchynková 

12.09.2022 Rozřazování do skupin Harryho Pottera  Kuchynková 

14.09.2022 Ahoj prázdniny! Kuchynková, Wolfová 

16.09.2022 Kuchynkováyně Harryho Pottera, pavouci ze sušenek Oreo Kuchynková, Wolfová 

19.09.2022 Lodě, lodě, lodičky. Vyrábíme a pouštíme lodičky. Kuchynková, Wolfová 

24.09.2022 Loučení s létem: Tanec Harryho Pottera-vystoupení Kuchynková, Wolfová 

24.09.2022 Loučení s létem: Prodejní stánek Harryho Pottera Kuchynková, Wolfová 

24.09.2022 Loučení s létem: vystoupení flétnového kroužku Kuchynková, Wolfová 

27.09.2022 Pokuso-hraní famfrpálů v družině Kuchynková, Wolfová 

30.09.2022 Lesopark Brniště - výlet družin Kuchynková, Wolfová 

06.09.2022 Bramborová olympiáda, soutěže, opékání brambor Kuchynková, Wolfová 

07.09.2022 Školička bruslení, 1. lekce Kuchynková, Klivická 

10.10.2022 Venkovní dílnička - tvoření z kaštanů Kuchynková, Wolfová 

17.10.2022 Podzimní výšlap na Horní Provodín ke koním Kuchynková, Wolfová 

14.10.2022 Školička bruslení, 2. lekce Kuchynková, Klivická 

24.10.2022 Prázdninové plavání v Mladé Boleslavi Kuchynková, Wolfová 

25.10.2022 Stezka za pokladem, laser. střelnice, kotlíkové vaření Kuchynková, Wolfová 

07.11.2022 Muzeu Harryho Pottera v Děčíně Kuchynková, Wolfová 

21.10.2022 Strašidelná stezka po škole Kuchynková, Wolfová 

25.11.2022 Čertí stezka odvahy (spolupráce s MŠ Provodín) 
Kuchynková, Wolfová, 
Klivická 

27.11.2022 Rozsvěcení stromečku (vystoupení flétniček) Kuchynková 

30.11.2022 Výlet do Hopsária Kuchynková, Wolfová 

21.12.2022 Besídka a rozdáváním dárků od OÚ Provodín Wolfová 

06.01.2023 Tříkrálová sbírka Kuchynková, Wolfová 

23.01.2023 Sněhulák Harry Potter ze sněhu Kuchynková 

25.01.2023 Sova Hedvika z ovoce z Harryho Pottera, zeleninový salát Klivická, Wolfová 

30.01.2023 Projekt: Zdravá svačinka. Kuchynková, Wolfová 

10.02.2023 Karnevalová slavnost Kuchynková, Wolfová 

14.02.2023 Valentýnská party. Klivická, Wolfová 

27.02.2023 Výroba jarní pomazánky Kuchynková 

28.02.2023 Canisterapie Klivická, Wolfová 

29.02. 2023 Úprk před Baziliškem (zážitková hra) Kuchynková, Wolfová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

2 

03.03.2023 Pokusohraní (mléčná duha z lentilek) Kuchynková, Wolfová 

06.03.2023 Tvoříme přáníčka k MDŽ Kuchynková, Wolfová 

08.03.2023 Roznos kytiček provodínským babičkám nad 80 let Kuchynková 

07.03.2023 Tvoříme kytičky ze sušenek Oreo a lentilek Kuchynková, Wolfová 

21.03.2023 Návštěva Šťastného statku. Projížďka na ponících. Klivická, Wolfová 

23.03.2023 Vítání Jara, vynášení Moreny Kuchynková, Wolfová 

23.03.2023 Divadlo Krabice Teplice Kuchynková, Wolfová 

23.03.2023 Škola hrou v rámci Dne otevřených dveří Kuchynková, Wolfová 

25.03.2023 Velikonoční bojovka se zajíčkem Kuchynková, Wolfová 

03.04.2023 Bláznivý oběd v pyžamech Kuchynková, Wolfová 

18.04.2023 Hasiči Česká lípa - exkurze Kuchynková, Wolfová 

21.04.2023 History Park Ledčice - výlet Kuchynková, Wolfová 

28.04.2023 Čarodějnický rej (soutěže, opékání párků) Kuchynková, Wolfová 

05.05.2023 Geocaching (hledání kešek v okolí) Kuchynková, Wolfová 

19.05.2023 Výlet do areálu Vrch-Bělá Kuchynková, Wolfová 

23.05.2023 Plníme Kuchynkováařské výzvy Harryho Pottera Kuchynková, Wolfová 

01.06.2023 Den dětí - vodní a sportovní soutěže Kuchynková, Wolfová 

02.06.2023 Cyklo-výlet - Staré splavy Kuchynková, Wolfová 

13.06.2023 Výlet - Mirakulum Kuchynková, Wolfová 

19.06.2023 Stanování a jízda výletním vláčkem Kuchynková, Wolfová 

21.06.2023 Společné rozloučení družin  Kuchynková, Wolfová 

29.06.2023 Ukončení celoroční hry, úklid družiny a poučení o bezp. během prázdnin.  Kuchynková, Wolfová 

 

Školní družina Jestřebí 

Datum Akce Vedoucí 

02.09.2022 Přivítání dětí v družině. Klivická 

06.09.2022 Provodín - zmrzlina, koloběžky. Klivická 

07.09.2022 Výroba košťat. Klivická 

12.09.2022 Výroba pavouků ze sušenek. Klivická 

14.09.2022 Ukončení léta v Provodíně - kouzelnická a animační show Hopsík. Klivická 

15.09.2022 Vaření čarovných lektvarů. Klivická 

16.09.2022 Návštěva knihovny v Jestřebí - registrace. Klivická 

21.09.2022 Výtvarná soutěž Harry Potter. Klivická 

23.09.2022 Rozloučení s létem Jestřebí. Klivická 

07.10.2022 Školička bruslení Česká Lípa. Klivická 

14.10.2022 Školička bruslení Česká Lípa. Klivická 

24.10.2022 Bazén Mladá Boleslav - výlet. Klivická 

25.10.2022 Stezka za pokladem, laserová střelnice, kotlíkový guláš. Klivická 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

3 

31.10.2022 Výroba vlajky - Zmijozel. Klivická 

01.11.2022 Sklizeň mrkve ze školní zahrádky. Klivická 

02.11.2022 Výroba sýrových hůlek. Klivická 

07.11.2022 Návštěva z AČR - přednáška. Klivická 

11.11.2022 Školička bruslení Česká Lípa. Klivická 

14.11.2022 Výroba svícnů na vánoční trhy Jestřebí. Klivická 

27.11.2022 Vánoční trhy - prodej výrobků. Klivická 

30.11.2022 Výlet do muzea Děčín Klivická 

01.12.2022 Výroba domácí limonády - Provodín. Klivická 

02.12.2022 Školička bruslení Česká Lípa. Klivická 

07.12.2022 Pečení a zdobení vánočních perníčků. Klivická 

08.12.2022 Výroba ozdoby Harry Potter. Klivická 

09.12.2022 Školička bruslení Česká Lípa. Účast na soutěži o nejhezčí ozdobu Č.L. Klivická 

15.12.2022 Výroba želé bonbonů. Klivická 

20.12.2022 Pečení lineckého cukroví. Klivická 

21.12.2022 Vánoční besídka na bowlingu - Jestřebí. Klivická 

09.01.2023 Tříkrálová sbírka. Klivická 

18.01.2023 Malování na kamínky. Klivická 

24.01.2023 Projekt "děti čtou dětem". Klivická 

25.01.2023 Sova Hedvika z ovoce z Harryho Pottera, zeleninový salát. Klivická 

26.01.2023 Faraonovi hadi - pokus. Klivická 

26.01.2023 P. Studený - předání ceny za 2. místo Roz. Kalm. - nejhezčí vánoční ozdoba Klivická 

01.02.2023 Výroba karnevalových masek. Klivická 

07.02.2023 Pokus - sopka na talíři. Klivická 

08.02.2023 Karneval. Klivická 

09.02.2023 Projekt "děti čtou dětem". Klivická 

15.02.2023 Výroba jarní pomazánky. Klivická 

07.03.2023 Ovoce v čokoládě. Klivická 

08.03.2023 Výroba náhrdelníků pro maminky k MDŽ. Klivická 

08.03.2023 Návštěva knihovny v Jestřebí - čtení dětem z MŠ Jestřebí. Klivická 

16.03.2023 Hrátky s mlékem. Klivická 

23.03.2023 Vítání jara. Klivická 

29.03.2023 Výlet Kravaře hasiči. Klivická 

04.04.2023 Výlet na koloběžkách, zmrzlina u Piškulů. Klivická 

05.04.2023 Hledání velikonočních vajíček. Klivická 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

4 

19.04.2023 Jízda na koni p. Šťastný. Klivická 

21.04.2023 Výlet HistoryPark Ledčice. Klivická 

24.04.2023 Úklid v prostorách školy v rámci DNE ZEMĚ. Klivická 

27.04.2023 Čarodějnická stezka. Klivická 

10.05.2023 Perníková srdíčka pro maminky ke Dni matek. Klivická 

12.05.2023 Výšlap na Jestřebku. Klivická 

16.05.2023 Sklizeň ředkviček ze školního pařníku. Klivická 

01.06.2023 Den dětí – odpoledne plné soutěží. Klivická 

07.06.2023 Výlet na kolech do Zahrádek. Klivická 

16.06.2023 Stanování společné v Provodíně. Klivická 

21.06.2023 
Společné zakončení školního roku družin v Provodíně - zpívání v lese, 
poháry u p. Piškulové. 

Klivická 

29.06.2023 Zakončení školního roku v Jestřebí, úklid družiny. Klivická 

 

Základní škola – 1. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Přivítání ve škole Pánková 

02.09.2022 
Třídnické hodiny - učebnice, sešity, hry na stmelení kolektivu, zážitky 
z prázdnin 

Pánková 

05.09.2022 
Pohádka o prasátku Arturovi - interaktivní pohádka s environmentální 
tématikou 

Pánková 

23.09.2022 Loučení s létem Pánková 

05.10.2022 Exkurze na stezku Jeřáb v Hradčanech - lesní pedagogika Pánková 

11.10.2022 Společné posezení na zmrzlině Pánková 

21.10.2022 Projekt - vznik ČSR - kolektivní aktivity, hra Pánková 

31.10.2022 
Třídnická hodina (15 min.) - povídání o podzim. prázdninách a hry na 
stmelení kolektivu 

Pánková 

04.11.2022 Halloweenská večerní stezka Pánková 

16.11.2022 
Třídnická hodina (20 minut) - vyhlášení vítězů ve sběru žaludů, zpěv 
tematických písní 

Pánková 

23.11.2022 Třídnická hodina (10 minut) - hraní her na stmelení kolektivu Pánková 

27.11.2022 Slavnostní rozsvícení stromečku - recitace básní a jarmark 
Pánková, kolektiv 
pedagogů 

29.11.2022 S kufrem do pravěku - projekt z Historyparku Ledčice Pánková 

02.12.2022 Příprava vánoční besídky (20 minut třídnická hodina) Pánková 

02.12.2022 Výstava betlémů a předčítání vánoční pohádky - OÚ Provodín Pánková 

05.12.2022 Školní mikulášská besídka Pánková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

5 

08.12.2022 
15 minut třídnická hodina - povídání o pravidelném pitném režimu a 
stravování 

Pánková 

12.12.2022 Největší dar (pohádka) - výlet do kina Pánková 

13.12.2022 
10 minut třídnická hodina - společné zpívání vánočích koled u stromečku, 
etická výchova 

Pánková 

21.12.2022 Vánoční besídka, společenské hry Wolfová 

13.01.2023 Beseda se spisovatelkou Pánková 

31.01.2023 
Pololetní vysvědčení - evaluace a zhodnocení pololetních úspěchů, školní 
kolo recitační soutěže a školní parlament - hry na stmelování kolektivu 

Pánková 

27.02.2023 
Školní parlament - hry na stmelování kolektivu, společné sdílení zážitků z 
prázdnin, veselé zpívání 

Kolektiv pedagogů 

08.03.2023 
Návštěva z MŠ Provodín (předškoláci) - kolektivní hry a procvičování v 
matematice 

Pánková 

15.03.2023 
Návštěva z MŠ Jestřebí - skupinová práce (stavby s pomocí barevných 
kostek) 

Pánková 

21.03.2023 
Škoní parlament - vyhlášení vítězů Matematického klokana, rytmické hry, 
hry na rozvoj spolupráce mezi žáky 

Wolfová 

31.03.2023 Školní parlament - hlasování (aprílový den) Wolfová 

03.04.2023 Aprílový den - den v pyžamech s veselou svačinkou Pánková 

24.04.2023 
Ekologická vycházka - soutěžení napříč ročníky, tvoření v přírodě, 
spolupráce týmů 

Wolfová 

05.05.2023 Tř. h. - školní parlament (výtvarná soutěž) Pánková 

01.06. 2023 Školní parlament - vyhodnocení výtvarné soutěže, společné zpívání Wolfová 

13. a 16.06. 
2023 

Společné hodiny tělesné výchovy napříč ročníky (závody družstev, kruhový 
trénink), atletický trénink 

Wolfová 

22.06.2023 
Exkurze k AČR Grabštejn s ukázkou výcviku psů, návštěva věže hradu 
Grabštejn 

Pánková 

23.06.2023 Turisticko-sportovní akce Za krásami našich obcí Pánková 

26.06.2023 Jedlová a Tolštejn - výlet za poznáním Pánková 

27.06.2023 
Výlet do středověku na hrad Helfenburk s pokladem a opékáním buřtíků, 
Ostré 

Červenková 

28.06.2023 Divadlo v kinokavárně - Vyprávění o Ezopovi Pánková 

29.06.2023 Třídnické hodiny - úklid třídy, odevzdání učebnic, shrnutí školního roku Pánková 

30.06.2023 Třídnická hodina - vydání vysvědčení, udělení pochval Pánková 

 

Základní škola – 2. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Přivítání ve škole Červenková 

02.09.2022 
Třídnické hodiny - učebnice, sešity, hry na stmelení kolektivu, zážitky z 
prázdnin 

Červenková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

6 

05.09.2022 
Pohádka o prasátku Arturovi - interaktivní pohádka s environmentální 
tématikou 

Červenková 

17.09.2022 Vítání občánků - vystoupení žáků Červenková 

23.09.2022 Loučení s létem - vystoupení žáků, příprava výrobků na prodej Červenková 

05.10.2022 Exkurze na stezku Jeřáb v Hradčanech - lesní pedagogika Červenková 

12.10.2022 
Třídnická hodina (10 min) - hraní her na stmelení kolektivu (intuitivní 
pedagogika) 

Červenková 

21.10.2022 Projekt - vznik ČSR - kolektivní aktivity, hra Červenková 

02.11.2022 Ježek ve třídě - zpestření hodiny prvouky Vaňková 

04.11.2022 Noční pochod pod Spící pannu - v prostorách školy 
Kuchynková, 
Červenková 

16.11.2022 Vyhlášení vítězů soutěže ve sběru žaludů - 1. místo (třídy) Červenková 

22.11.2022 
Příprava ozdob a zdobení obecního vánočního stromečku, příprava 
výrobků na školní minijarmark 

Červenková 

27.11.2022 
Slavnostní rozsvícení stromečku, vystoupení dětí, školní minijarmark - 
spolupráce s OÚ Jestřebí 

Kolektiv pedagogů 

28.11.2022 
Společné zpívání u vánočního stromečku + etická výchova (třídnická 
hodina) - spolupráce napříč ročníky 

Červenková 

29.11.2022 S kufrem do pravěku - projekt (návštěva z Historyparku Ledčice) Červenková 

30.11.2022 Třídnická hodina (20 min) - příprava vánoční besídky Červenková 

01.12.2022 Výstava betlémů, vánoční pohádka - spolupráce s OÚ Provodín Červenková 

03.12.2022 Mikulášská besídka - OÚ Jestřebí Červenková 

05.12.2022 Školní mikulášská besídka Červenková 

12.12.2022 Největší dar (filmová pohádka - slovanští bohové) Červenková 

13.12.2022 
10 minut třídnická hodina - společné zpívání vánočních koled u 
stromečku, etická výchova 

Červenková 

13.01.2023 Beseda s autorkou dětských knih a písniček - Lenka Jakešová Červenková 

25.01.2023 
Třídnická hodina v rámci hodiny Tv - sportovní hry pro stmelení a posílení 
třídního kolektivu 

Červenková 

31.01.2023 
Pololetní vysvědčení - evaluace a zhodnocení pololetních úspěchů, školní 
kolo recitační soutěže a školní parlament - hry na stmelování kolektivu 

Červenková 

07.02.2023 
Exkurze do knihovny Česká Lípa - výroba leporela, návštěva cukrárny, 
zhodnocení akce 

Červenková 

27.02.2023 
Školní parlament - hry na stmelování kolektivu, společné sdílení zážitků z 
prázdnin, veselé zpívání 

Červenková 

21.03.2023 
Škoní parlament - vyhlášení vítězů Matematického klokana, rytmické hry, 
hry na rozvoj spolupráce mezi žáky 

Červenková 

23.03.2023 Návštěva rodičů ve výuce v rámci dne otevřených dveří Červenková 

31.03.2023 Školní parlament - hlasování (aprílový den) Červenková 

03.04.2023 Aprílový den - den v pyžamech s veselou svačinkou Červenková 

05.04.2023 Zdravé tělo - preventivní program Maják o.p.s. Červenková 

17.04.2023 Týden otevřeného vyučování - vrstevnické učení, spolupráce ve skupinách Červenková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

7 

20.04.2023 Den Země - vyhodnocení soutěže ve sběru, projektové vyučování Červenková 

24.04.2023 
Ekologická vycházka - soutěžení napříč ročníky, tvoření v přírodě, 
spolupráce týmů 

Červenková 

25.04.2023 Třídnická hodina zaměřená na pravidla třídy, spolupráci v kolektivu Červenková 

23.05.2023 
Třídnická hodina - hry zaměřené na poznávání spolužáků (co máme 
společného, v čem jsme jiní?) 

Červenková 

27.05.2023 
Sobotní výlet rodičů s dětmi - Bozkovské jeskyně, adrenalinový výstup na 
Dubecko, hrad Valečov (1. místo za sběr žaludů) 

Červenková 

01.06.2023 Školní parlament - vyhodnocení výtvarné soutěže, společné zpívání Červenková 

13. a 16. 
06.2023 

Společné hodiny tělesné výchovy napříč ročníky (závody družstev, 
kruhový trénink), atletický trénink 

Červenková 

20.06.2023 Atletické závody "O pohár Máchova kraje" ve Mšeně (vybraní žáci) Vaňková 

21.06.2023 
Výstava prací žáků speciální školy v České Lípě s doprovodným 
programem (dílničky, vystoupení, zpěv) 

Červenková 

22.06.2023 
Exkurze k AČR Grabštejn s ukázkou výcviku psů, návštěva věže hradu 
Grabštejn 

Červenková 

23.06.2023 Turisticko-sportovní akce Za krásami našich obcí Červenková 

26.06.2023 Jedlová a Tolštejn - výlet za poznáním Červenková 

27.06.2023 
Výlet do středověku na hrad Helfenburk s pokladem a opékáním buřtíků, 
Ostré 

Červenková 

28.06.2023 Divadlo v kinokavárně - Vyprávění o Ezopovi Červenková 

29.06.2023 Třídnické hodiny - úklid třídy, odevzdání učebnic, shrnutí školního roku Červenková 

30.06.2023 Třídnická hodina - vydání vysvědčení, udělení pochval Červenková 

 

Základní škola – 3. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Přivítání ve škole Vaňková 

02.09.2022 
Třídnické hodiny - učebnice, sešity, hry na stmelení kolektivu, zážitky z 
prázdnin 

Vaňková 

05.09.2022 
Pohádka o prasátku Arturovi - interaktivní pohádka s environmentální 
tématikou 

Vaňková 

17.09.2022 Vítání občánků - vystoupení žáků Červenková 

23.09.2022 Loučení s létem - společné vystoupení celé třídy Vaňková 

05.10.2022 Exkurze na stezku Jeřáb v Hradčanech - lesní pedagogika Vaňková 

12.10.2022 Bruslení s družinou Kolektiv pedagogů 

21.10.2022 Projekt - vznik ČSR - kolektivní aktivity, hra Vaňková 

02.11.2022 Ježek ve třídě - zpestření hodiny prvouky Vaňková 

04.11.2022 Noční pochod pod Spící pannu - v prostorách školy Vaňková 

16.11.2022 Vyhlášení vítězů soutěže ve sběru žaludů - 1. místo (třídy) Vaňková, Kuchynková 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

8 

22.11.2022 
Příprava ozdob a zdobení obecního vánočního stromečku, příprava 
výrobků na školní minijarmark 

Vaňková, Wolfová 

27.11.2022 
Slavnostní rozsvícení stromečku, vystoupení dětí, školní minijarmark - 
spolupráce s OÚ Jestřebí 

Vaňková 

28.11.2022 
Společné zpívání u vánočního stromečku + etická výchova (třídnická 
hodina) - spolupráce napříč ročníky 

Vaňková 

29.11.2022 S kufrem do pravěku - projekt (návštěva z Historyparku Ledčice) Vaňková 

30.11.2022 Třídnická hodina (20 min) - příprava vánoční besídky Vaňková 

01.12.2022 Výstava betlémů, vánoční pohádka - spolupráce s OÚ Provodín Vaňková 

05.12.2022 Školní mikulášská besídka Vaňková 

12.12.2022 Největší dar (filmová pohádka - slovanští bohové) Vaňková 

13.12.2022 
10 minut třídnická hodina - společné zpívání vánočních koled u stromečku, 
etická výchova 

Vaňková 

21.12.2022 Vánoční besídka, společenské hry na postřeh a komunikaci Vaňková 

13.01.2023 Beseda s autorkou dětských knih a písniček Vaňková 

31.01.2023 Pololetní vysvědčení - evaluace a zhodnocení pololetních úspěchů  

31.01.2023 
školní kolo recitační soutěže a školní parlament - hry na stmelování 
kolektivu 

 

27.02.2023 
Školní parlament - hry na stmelování kolektivu, společné sdílení zážitků z 
prázdnin, veselé zpívání 

Vaňková 

21.03.2023 
Školní parlament - vyhlášení vítězů Matematického klokana, rytmické hry, 
hry na rozvoj spolupráce mezi žáky 

Vaňková 

31.03.2023 Školní parlament - hlasování (aprílový den) Vaňková 

03.04.2023 Aprílový den - den v pyžamech s veselou svačinkou Vaňková 

24.04.2023 
Ekologická vycházka - soutěžení napříč ročníky, tvoření v přírodě, 
spolupráce týmů 

Vaňková 

25.04.2023 Preventivní program Maják o.p.s. - Jsme parta (2 vyučovací hodiny) Vaňková 

01.06.2023 Školní parlament - vyhodnocení výtvarné soutěže, společné zpívání Vaňková 

13. a 16.06. 
2023 

Společné hodiny tělesné výchovy napříč ročníky (závody družstev, kruhový 
trénink), atletický trénink 

Vaňková 

20.06.2023 Atletické závody "O pohár Máchova kraje" ve Mšeně (vybraní žáci) Vaňková 

22.06.2023 
Exkurze k AČR Grabštejn s ukázkou výcviku psů, návštěva věže hradu 
Grabštejn 

Vaňková 

23.06.2023 Turisticko-sportovní akce Za krásami našich obcí Vaňková 

26.06.2023 Mirákulum v Miloticích Vaňková 

27.06.2023 
Výlet do středověku na hrad Helfenburk s pokladem a opékáním buřtíků, 
Ostré 

Vaňková 

28.06.2023 Divadlo v kinokavárně - Vyprávění o Ezopovi Vaňková 

29.06.2023 Třídnické hodiny - úklid třídy, odevzdání učebnic, shrnutí školního roku Vaňková 

30.06.2023 Třídnická hodina - vydání vysvědčení, udělení pochval Vaňková 

 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

9 

Základní škola – 4. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Přivítání v nové budově školy Ernešová 

02.09.2022 Třídnické hodiny, seznámení s budovou školy a jejím okolím Ernešová 

23.09.2022 Loučení s létem - pomoc s přípravou třídního stanoviště a prodejem Ernešová 

30.09.2022 Třídnická hodina + přírodovědná vycházka Ernešová 

17.10.2022 Dopravní hřiště Ernešová 

20.10.2022 Lesní pedagogika s VLS Ernešová 

21.10.2022 Projektový den - Barevné Československo Ernešová 

02.11.2022 Dušičky - tematická hodina Ernešová 

27.11.2022 Vánoční minijarmark Ernešová 

29.11.2022 S kufrem do pravěku - Projekt s archeology z HistoryParku Ledčice Ernešová 

prosinec 
Třídní adventní kalendář - adventní zvyky, významné dny, zvyky, tradice, 
vánoční úkoly z matematiky, čtení, ČJ 

Ernešová 

05.12.2022 Mikulášská nadílka Ernešová 

12.12.2022 Kino Crystal Česká Lípa - Největší dar Ernešová 

16.12.2022 
Vánoční úniková hra - soutěžní skupinové plnění vánočních úkolů, 
stmelování kolektivu 

Ernešová 

20.12.2022 Výlet na zámek Loučeň s adventní prohlídkou Ernešová 

21.12.2022 Třídní vánoční besídka Ernešová 

24.01.2023 Skupinová matematická bojovka (plavba po fiktivních ostrovech) Ernešová 

31.01.2023 
Pololetní vysvědčení, sebehodnocení, zhodnocení 1. pololetí (třídnická 
hodina) 

Ernešová 

27.02.2023 Masopust - Muzeum masek v Zákupech, úkolová hra + třídnická hodina Ernešová 

16.03.2023 Matematický klokan Kotek, Stránský 

23.03.2023 Dopravní hřiště + třídnická hodina Ernešová 

28.03.2023 Projekt Pověsti našeho kraje (do 6 2023) Ernešová 

31.03.2023 Třídní čtenářská burza Ernešová 

05.04.2023 Preventivní program Maják - Jsme parta Ernešová 

20.04.2023 Projekt náš kraj a Den Země - stezka s úkoly na Spící pannu Ernešová 

26.04.2023 Začátek plaveckého výcviku (5 lekcí) Krejčík, Lupoměská 

15.05.2023 Matematické vaření - Procvičování zlomků při pečení pizzy Ernešová 

17.05.2023 Cesta za pokladem k Máchovu jezeru Ernešová 

18.05.2023 Cvičný požární poplach Ernešová 

19.05.2023 Světový den včel - aktivity Ernešová 

24.05.2023 Ozdravný pobyt v Caorle (do 2.6., vybraní žáci) Ernešová 

05.06.2023 Beseda se spisovatelkou dětských knih (Sandra Dražilová Zlámalová) Ernešová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

10 

07.06.2023 Prevence online - TikTok Ernešová 

08.06.2023 
Zakončení pololetního projektu PŘV (prezentace žáků) - Ekosystém v 
krabici 

Ernešová 

16.06.2023 Třídní výlet (Ekofarma Valdek, do 18.6.) Ernešová 

19.06.2023 Třídnická hodina Ernešová 

20.06.2023 Dopravní hřiště Ernešová 

23.06.2023 Sportovní den Ernešová 

26.06.2023 Turistický výlet Braniborská jeskyně Ernešová 

27.06.2023 Botanicus Ostrá u Lysé nad Labem 
Ernešová, Havelková, 
Slánská 

28.06.2023 Divadlo v kinokavárně (Bajky pana Ezopa) Ernešová 

29.06.2023 Třídnické hodiny Ernešová 

30.06.2023 Předání vysvědčení Ernešová 

 

Základní škola – 5. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Zahájení školního roku Slánská 

02.09.2022 Třídnické hodiny Slánská 

23.09.2022 Třídnické hodiny Slánská 

23.09.2022 Rozloučení s létem Slánská 

14.11.2022 Exkurze ke koním Slánská 

29.11.2022 Vánoční focení Slánská 

29.11.2022 Projekt - cesta do pravěku Slánská 

05.12.2022 Mikulášská nadílka Slánská 

12.12.2022 Kino - Největší dar Slánská 

20.12.2022 Exkurze, zámek Loučeň Slánská 

21.12.2022 Třídní besídka  

25.04.2023 Preventivní program - Maják o.p.s. - Jsem originál (3 vyuč. hodiny) Slánská 

17.05.2023 Krkonoše - stezka za poznáním Slánská 

23.05.2023 Vrch Bělá -ZOO, sportovní areál Slánská 

05.06.2023 Beseda se spisovatelkou - Dětské knihy Slánská 

12.06.-15.06. 
2023 

Turistický kurz Slánská 

27.06.2023 Výlet Botanicus Slánská 

30.06.2023 Vysvědčení Slánská 

 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

11 

Základní škola – 6. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Zahájení školního roku Havelková 

02.09.2022 Třídnické záležitosti, volba zástupce do školního parlamentu Havelková 

05.09.2022 Výroba keramických soviček na akci Loučení s létem.  

09.09.2022 Třídnická hodina - stanovení pravidel třídy a dohled na jejich dodržování Havelková 

22.09.2022 Exkurze v okolí Máchova jezera. Havelková 

23.09.2022 
Loučení s létem - prodej keramických výrobků žáků 6. třídy, pomoc s 
organizací her 

Havelková 

07.10.2022 Třídnické záležitosti - kázeňské přestupky Havelková 

21.10.2022 TH - třídnické záležitosti. Komunitní kruh. Vztahy ve třídě, třídní klima. Havelková 

31.10.2022 Projekt Halloween - ve výuce anglického jazyka a výtvarné výchovy Havelková 

23.11.2022 Třídní schůzky Havelková 

05.12.2022 Mikulášská nadílka Havelková 

12.12.2022 kino - ČL - filmová pohádka "Největší dar" Havelková 

20.12.2022 Výlet na zámek Loučeň s adventní prohlídkou Havelková 

21.12.2022 Třídní vánoční besídka Havelková 

31.01.2023 Pololetní vysvědčení, sebehodnocení, zhodnocení 1. pololetí Havelková 

30.1. - 03.02. 
2023 

Lyžařský výcvik - vybraní žáci Slánská, Havelková 

09.03. Magický Senegal - KD Crystal ČL  

16.05.2023 Fotografování tříd Fuljerová 

18.05.2023 Cvičný požární poplach Stránský 

25.05. - 02.06. 
2023 

Školní ozdravný pobyt Caorle - vybraní žáci Ernešová, Havelková 

08.06.2023 Preventivní program - Kyberšikana (p. Hanák) Stránský, Havelková 

13.06.2023 Zábavný park Mirakulum Havelková 

12.06.-15.06. Turistický pobyt (vybraní žáci) Slánská, Šťastná 

23.06.2023 Sportovní den Havelková 

26.06.2023 Jednodenní cyklovýlet Havelková 

27.06.2023 Botanicus Ostrá u Lysé nad Labem 
Ernešová, Havelková, 
Slánská 

28.06.2023 Divadlo v kinokavárně - "Don Quijote a ti druzí" Havelková 

30.06.2023 Předání vysvědčení Havelková 

 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

12 

Základní škola – 7. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 zahájení školního roku Stránský 

02.09.2022 TH - Třídnické záležitosti, volba zástupce do školního parlamentu Stránský 

23.09.2022 Loučení s létem - florbal, pomoc s organizací soutěže a prodej u stánku Stránský 

13.10.2022 Exkurze Botanická zahrada Liberec Stránský 

20.10.2022 Projektový den - vznik Československa Stránský 

21.10.2022 TH - Klima třídy, dotazníky, diskuse Stránský 

23.11.2022 Třídní schůzky Stránský 

05.12.2022 Mikulášská nadílka Stránský 

12.12.2022 kino - ČL - filmová pohádka "Největší dar" Stránský 

21.12.2022 třídní výlet - Liberec - Vánoční trhy - spojeno s třídní besídkou Stránský 

31.01.2023 předání vysvědčení za 1. pololetí + zhodnocení 1. pololetí Stránský 

30.01. - 03.02. 
2023 

Lyžařský výcvik - vybraní žáci Slánská, Havelková 

05.04.2023 Preventivní program - Advaita - "Řekni, kdo jsem" (zdraví a krása) Stránský 

16.05.2023 Fotografování tříd Fuljerová 

17.05.2023 Cvičný požární poplach Stránský 

25.05. - 
02.06.2023 

Školní ozdravný pobyt Caorle - vybraní žáci Ernešová, Havelková 

07.06.2023 Preventivní program - Kyberšikana a kybergrooning Stránský 

16.06.2023 Exkurze - Muzeum Škoda auto Mladá Boleslav Stránský 

23.06.2023 Sportovní den Stránský 

26.06.2023 Cyklovýlet Havelková, Stránský 

27.06.2023 Pěší turistika Stránský 

28.06.2023 Divadlo v kinokavárně (Don Quijote a ti druzí) Stránský 

28.06.2023 Třídnické hodiny - třídní záležitosti Stránský 

29.06.2023 Třídnické hodiny - třídní záležitosti Krejčík 

30.06.2023 Předání vysvědčení - zhodnocení celoroční práce Stránský 

 

Základní škola – 8. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Zahájení školního roku Bayerová 

02.09.2022 Třídnické záležitosti, volba zástupce do školního parlamentu Bayerová 

14.09.2022 Živá knihovna povolání – ČL Bayerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

13 

23.09.2022 Loučení s létem - Jestřebí Bayerová 

13.10.2022 Educa - LB Bayerová 

18.10.2022 Škola Lípa - NAKAP Bayerová 

20.10.2022 projektový den - Vznik Československa 1918 Bayerová 

01.11.2022 Burza škol - ČL, projektový den Euroškola Bayerová 

16.11.2022 projektový den - 17. listopad 1989 Bayerová 

29.11.2022 Olympiáda v ČJ - školní kolo Bayerová 

29.11.2022 vánoční focení vedení školy 

05.12.2022 mikulášská nadílka By, Fulj., Str., 9. tř. 

09.12.2022 adventní trhy v Drážďanech Ernešová 

12.12.2022 kino - ČL - filmová pohádka "Největší dar" Ballíková 

16.12.2022 projekt Černobyl Šťastná, Bayerová 

19.12.2022 exkurze do firmy Festool v Č. Lípě Bayerová 

21.12.2022 tříd. hodina, vánoční besídka Bayerová 

11.01.2023 výstava Ligy proti rakovině Šťastná, Bayerová 

30.01. - 03.02. 
2023 

lyžařský výcvik - vybraní žáci Slánská, Havelková 

31.01.2023 třídnická hodina - předání pololetního vysvědčení, zhodnocení pololetí Bayerová 

03.03.2023 lyžařský výcvik na Polevsku se ZŠ Dubá vedení školy, Ernešová 

07.03.2023 recitační soutěž - školní kolo Bayerová 

08.03.2023 recitační soutěž - okresní kolo v Novém Boru Bayerová, Šormová 

09.03.2023 Magický Senegal - KD Crystal ČL Bayerová, Šťastná 

16.03.2023 Matematický klokan Kotek, Stránský 

04.04.2023 Olympiáda v ČJ - okresní kolo Bayerová, Šormová 

12.04.2023 
primární prevence - liber. organizace Advaita - program Partnerské 
vztahy 

vedení školy, Bayerová 

20.04.2023 
projektový den na Střední uměleckoprůmyslové škole sklářské v 
Kamenickém Šenově 

Bayerová, Šťastná 

21.04.2023 
setkání s policisty z Oddělení tisku a prevence Krajského ředitelství 
policie LB kraje 

Bayerová 

04.05.2023 exkurze na Okresní soud v ČL Bayerová 

10.05.2023 Květinový den - Český den proti rakovině Bayerová, Šormová 

16.05.2023 fotografování tříd Bayerová, Ballíková 

18.05.2023 cvičný požární poplach vedení školy 

24.05 - 02.06. 
2023 

ozdravný pobyt v Caorle - vybraní žáci Ernešová, Havelková 

07.06.2023 prevence on-line: téma Dezinformace, organizace e-DUHA Červenková, Bayerová 

16.06.2023 setkání se spisovatelkou L. Macháčkovou Fuljerová, Bayerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

14 

23.06.2023 sportovní den Bayerová 

26.06.2023 exkurze - f. Atmos v Bělé p. Bezdězem Bayerová, Šormová 

27.06.2023 školní výlet - LB - Mercuria - laser game Bayerová, Šťastná 

28.06.2023 divadelní představení v jestřebské kinokavárně - "Don Quijote a ti druzí" Bayerová 

29.06.2023 setkání se soudkyní Okresního soudu v ČL - Mgr. Z. Bohatou Koldovskou Bayerová 

30.06.2023 předání výročního vysvědčení, zhodnocení školního roku Bayerová 

 

Základní škola – 9. třída 

Datum Akce Vedoucí 

01.09.2022 Zahájení školního roku Fuljerová 

02.09.2022 Třídnické záležitosti, volba zástupce do školního parlamentu Fuljerová 

14.09.2022 Živá knihovna povolání – ČL – KD Crystal Fuljerová 

23.09.2022 Loučení s létem: Jestřebí Fuljerová 

29.09.2022 Projekt v rámci VV a zeměpisu - Evropské prázdniny Fuljerová 

12.10.2022 Třídnická hodina Fuljerová 

13.10.2022 Educa - LB Fuljerová 

20.10.2022 Projektový den - Vznik Československa 1918 Fuljerová 

18.10.2022 Škola Lípa - NAKAP Fuljerová 

31.10.2022 Projekt Halloween - ve výuce anglického jazyka a výtvarné výchovy Fuljerová 

01.11.2022 Burza škol - ČL, Muzeum česká Lípa Fuljerová 

15.11.2022 Třídnická hodina Fuljerová 

16.11.2022 Projektový den - 17. listopad Fuljerová 

05.12.2022 Mikulášská nadílka Fuljerová 

12.12.2022 Kino KD Crystal Fuljerová 

15.12.2022 Adventní pečení cukroví Fuljerová 

16.12.2022 Přednáška Černobyl Fuljerová 

19.12.2022 Exkurze ve firmě Festool Fuljerová 

20.12.2023 Třídnická hodina Fuljerová 

21.12.2022 Vánoční besídka, rozdávání dárečků Fuljerová 

31.01.2023 Předání pololetního vysvědčení, zhodnocení 1. pololetí Fuljerová 

30.01. - 03.02. 
2023 

Lyžařský výcvik - vybraní žáci Slánská, Havelková 

08.02.2023 Výběr třídních mikin a šerp Fuljerová 

16.02.2023 Třídnická hodina Fuljerová 

22.03.2023 Třídnická hodina Fuljerová 



Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 
č.p. 105, 471 61 Jestřebí, tel. 487 877 328, 487 871 548, skola@zsjestrebi.cz, DS: qu5md4e 

15 

23.03.2023 Velikonoční tvoření, výzdoba třídy Fuljerová 

13.04. a 14.04. 
2023 

Přijímací zkoušky  

12.04.2023 Preventivní program - sexualita Fuljerová 

17.04.2023 Třídnická hodina Fuljerová 

17.04.2023 Reflexe preventivního programu, diskuze - školní výlet, rozloučení s 9. Fuljerová 

10.05.2023 Tvorba pozvánky na závěrečné rozloučení Fuljerová 

15.05.2023 Focení na třídní pozvánku Fuljerová 

15.05.2023 Testování ČŠI - čtenářská gramotnost, zeměpis Kotek 

16.05.2023 Fotografování tříd Fuljerová 

17.05.2023 Cvičný požární poplach Fuljerová 

17.05.2023 Vycházka po Jestřebí - předání pozvánek na rozloučení s 9. třídou Fuljerová 

18.05.2023 Třídnická hodina Fuljerová 

24.05.2023 Vycházka do Provodína - předání pozvánek na rozloučení s 9. třídou Fuljerová 

25.05.2023 Caorle - vybraní žáci Ernešová, Havelková 

31.05.2023 Geologická exkurze - Pánská skála Fuljerová 

06.06.2023 Přednáška - Diamo Stráž pod Ralskem Fuljerová 

09.06.2023 Prevence online Fuljerová 

16.06.2023 Beseda se spisovatelkou Lucií Macháčkovou Fuljerová, Bayerová 

19.06.2023 Příprava na závěrečné rozloučení Fuljerová 

20.06.2023 Turnaj ve vybíjené Havelková 

21.06.2023 Nácvik na rozloučení Fuljerová 

23.06.2023 Sportovní den Fuljerová 

26.06. - 28.06. 
2023 

Školní výlet - Plitvická jezera Fuljerová 

29.06.2023 Příprava občerstvení Fuljerová 

30.06.2023 Závěrečné rozloučení, předání vysvědčení Fuljerová 

 


